ESTADO ANALITICO DEL INGRESO
CLASIFICACION POR RUBRO/CONCEPTO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Ente Publico: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE GUANAJUATO

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccién, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social
Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social
Accesorios

Contribuciones de mejoras
Contribucién de mejoras por obras piblicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Derechos
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos
Derechos por prestacion de servicios
Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago

Productos
Productos de tipo corriente

Productos de capital

Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago

Aprovechamientos
Aprovechamientos de tipo corriente

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacin o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados.

Ingresos de operacién de entidades paraestatales empresariales
Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones.
Convenios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y andlogos

26,314,983.00
26,314,983.00

39,663,118.00

39,663,118.00
64,789,931.63
64,789,931.63

24,718,510.19
24,718,510.19

403.08

0.00

403.08
98,500.00

98,500.00

51,033,493.19
51,033,493.19

39,663,521.08

0.00

39,663,521.08
64,888,431.63

64,888,431.63

7,384,168.62
7,384,168.62

16,568,650.74

16,568,650.74

33,937,947.89
33,937,947.89

7,384,168.62
7,384,168.62

16,568,650.74

16,568,650.74

33,937,947.89
33,937,947.89

(6=5-1)

-18,930,814.38
-18,930,814.38

- 23,094,467.26

-23,094,467.26

-30,851,983.74
-30,851,983.74

Total del Ingreso

130,768,032.63

24,817,413.27

155,585,445.90

57,890,767.25

57,890,767.25

- 72,877,265.38

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son correctos y

del emisor
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RECTOR
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SECRETARIO ADMINISTRATIVO




